
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск и «О Благодарственном письме Совета 
депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  
Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г. Североморск за  

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником, Днем 
работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности 
агропромышленного комплекса: 
- Федяшина Сергея Владимировича – главного механика ОАО «Молочный завод» 
– За большой личный вклад в производственную, финансовую деятельность 
предприятия, в высокие результаты по расширению ассортимента производимой 
продукции и повышения ее качества, а также в связи с профессиональным 
праздником – Днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности агропромышленного комплекса. 
  
 2. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов  ЗАТО 
г.Североморск за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником, Днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности агропромышленного комплекса: 
- Кошелева Алексея Александровича –  механика гаража ОАО «Молочный завод» 
- За большой личный вклад в производственную, финансовую деятельность 
предприятия, в высокие результаты по расширению ассортимента производимой 
продукции и повышения ее качества, а также в связи с профессиональным 
праздником – Днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности агропромышленного комплекса. 
- Анохина Игоря Борисовича – главного инженера – заместителя генерального 
директора ОАО «Молочный завод» - За большой личный вклад в производственную, 

    от 23.06.2015 г.                                                                              № 667 

О награждении Почетной 
Грамотой и Благодарственными  
письмами Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск 



финансовую деятельность предприятия, в высокие результаты по расширению 
ассортимента производимой продукции и повышения ее качества, а также в связи с 
профессиональным праздником – Днем работников сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности агропромышленного комплекса. 
 
 3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
Глава 
ЗАТО г. Североморск                                         А.П. Абрамов 


	РЕШЕНИЕ

